【記載方法】＊太枠箇所を記入。

（循環協用 様式）

社会貢献に関する証明書発行依頼書

あおもり循環型社会推進協議会が実施した「不法投棄防止撤去推進キャンペーン事

業」に参加した事業所であることを証明願います。

令和   年   月   日

                       ＊必ずご記入下さい。

あおもり循環型社会推進協議会 殿

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名                     ○印

電 話 番 号

参加年月日

実 施 場 所     ＊実施場所は、市町村名をご記入ください。

参加者名簿

役職名 氏名

【記載方法】＊太枠箇所を記入。

（循環協用 様式）

あお循環証第  号

社会貢献に関する証明書

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

上記の事業所は、令和  年  月  日に当協議会が実施した「不法投棄防止撤去推

進キャンペーン事業」に参加したことを証明する。

 参加者名簿は下記のとおりである。

役職名 氏名

令和   年  月  日

あおもり循環型社会推進協議会

会 長  庄 司  肇